Presidente PTP PARAGUAY SAE 

Enero 2026 

PARTE I: Información sobre el Programa de Emisión 

Características Generales del Programa 
1. Denominación del Programa de Emisión: USD3  
2. Moneda: Dólares Americanos  
3. Monto total del programa de emisión: USD 15.000.000,00 (Dólares Americanos Quince Millones con 

00/100).  
4. Monto emitido dentro del presente programa: No se registraron emisiones previas dentro del presente 

programa.  
5. Tipo de títulos a emitir: Bonos.  
6. Plazo de Vigencia: Se emitirán con un plazo de vencimiento de 365 a 3650 días (1 a 10 años)